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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved
forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi og
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Gæringsproces, destillering og flaskning af spiritus., faciliteter
til hygiejnisk håndvask og adskillelse mellem virksomheden og
privat beboelse. Virksomheden har redegjort for proces fra
forgæring til flaskning af produkterne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens markedsføring af produkterne. Det
er oplyst, at der indtil videre, udelukkende er tale om
markedsføring og salg via hjemmeside og sociale medier.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
indretning, herunder overfladers (gulve, vægge, lofter
rengøringsvenlighed. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
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spiritus. Risikovurderingens elementer er gennemgået uden anmærkninger. Kontrolleret egenkontrolprocedurer,
herunder procedurer for evt. tilbagetrækning: Der er mundtligt redegjort for egenkontrollen og vist
dokumentation i form af registreringer/brygjournal med sporbarhedsoplysninger til relevante batch.
Virksomheden oplyser, at egenkontrolprogrammet stadig er under udarbejdelse og at
tilbagetrækningsprocedurer vil referere til vejledning på www.fvst.dk. Ingen anmærkninger.
Der er konkret vejledt om risikovurdering af kemiske risici i forhold til fødevarekontaktmaterialer, herunder
dokumentation for egnethed på plast-gæringsbeholdere og andet materiale i kontakt med produkterne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomhedens hjemmeseide er under konstruktion. Det er oplyst, at
link til www.findsmiley.dk er tilføjet.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhedssystem for spiritusprodukter. Virksomheden har vist
registreringer for konkrete batch og oplyst, at salg sker via elektronisk platform, hvorfor der findes
referencer/faktura til alle kunder. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
sammenholdt med anmodning om registrering.
Emballage m.v.: Kontrolleret egnethed og anvendelse af destilationsudstyr. Ingen anmærkninger. Der er konkret
vejledt om regler for opbevaring/tilgængelighed for overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer, herunder udstyr og emballage/flasker.


